П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от 18.01.2021 г.

                               № 14
с. К е м л я

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

по наполнению Единого государственного реестра
недвижимости необходимыми сведениями
В целях реализации распоряжения Правительства Республики Мордовия от 6 ноября 2020 года № 755-р постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожную карту») по наполнению Единого государственного реестра недвижимости необходимыми сведениями (далее – дорожная карта).

2. Контроль за исполнением мероприятий дорожной карты возложить на руководителя аппарата Администрации Ичалковского муниципального района Л.А. Дмитриеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ичалковского
муниципального района
                                                                       В.Г. Дмитриева
Егорова О.С.